

TeKirdađ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

(Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi)

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliđi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diđer koşulları taşıyan Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları; Bölüm ve Anabilim Dalını belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar, başvuracakları bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, Doçentlik Başarı Belgesi, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini ve bilimsel çalışmaları ve yayınlarını (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

•Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

•Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.

•Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.

•NKU.Öğretim Üyelğine başvuracak Adayların, Özgeçmiş ve yayınlarını ve diđer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANATDALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Biyoloji alanında almış olmak. Hayvan fizyolojisi ve kene biyolojisi konularında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Doçent	1	1	Lisans ve lisansüstü derecelerini Makine Mühendisliği anabilim dalında almış olmak. Makine Mühendisliği bilim alanında Doçentlik unvanını almış olmak. Mikrodalga Enerjisi ve Güneş Enerjisi ile kurutma konularında çalışma yapmış olmak.

Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Gıda katkı maddeleri ve gıdalarda bulunabilecek toksik maddeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Doçent	1	1	Doçentliğini Zootekni bilim alanında almış olmak. Kanatlı hayvanların beslenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Beden Eğitimi ve Spor alanında Doçentlik unvanını almış olmak. Fizyolojik ve Performans Gelişimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	"Dilbilgiselleşme" ve "Eski Uygurca Edatlar" üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Yüksek Enerji ve PlazmaFiziği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek boyutlu uzay- zamanlarda Einstein- Maxwell ve Brans-Dicke kütleçekim teorileri alanında bilimsel çalışma yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Biyohidrojen üretimi konusunda fizyolojik ve moleküler çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İngilterenin Balkan politikalarını ve Bulgaristandaki Türklere yönelik asimilasyon politikalarını çalışmış olmak.
Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Bölüm/Programında Yüksek Lisans yapmış olmak, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Doktora Programı mezunu olmak, Obez Kadınlarda Alt Üriner Sistem Şikayetleri ve Yaşam Kalitesi" üzerine çalışma yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak, Doktorasını Veteriner Fakültesi Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalında yapmış olmak, yumurta tavuğu ve etlik piliç (broyler) modellerinde kekik yağının verim parametreleri üzerine etkisi konusunda çalışma yapmış olmak.